
 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací – pronájem datového okruhu, strana 1  (celkem 3) 

 

 
 
Dodatek č. ... ke Smlouvě o poskytování služeb 
elektronických komunikací – pronájem datového okruhu 
 
číslo smlouvy poskytovatele: ....... 

uzavřené mezi smluvními stranami níže uvedenými dne .......   

 
 
Smluvní strany: 
 
Telco Infrastructure, s.r.o. 
se sídlem Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 
IČO: 08425817   
DIČ: CZ08425817 
Bankovní spojení: Komerční  banka, a. s., pobočka Praha 1,  
Číslo účtu: 115-9533200217/0100                          
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
318836  
Zastoupená: 
Ing. Michalem Drápalou – předsedou rady jednatelů 
Ing. Leonem Vrškou – místopředsedou rady jednatelů 
 
(dále jen „Poskytovatel”) 
 
a 
 
.................... 
.................... 
IČO: ....................    
DIČ: .................... 
Bankovní spojení: –....................  
Číslo účtu:  .......................... 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u .................... soudu v ...................., oddíl ....., 
vložka .................... 
Zastoupená: .......................... 
 
(dále jen „Účastník“) 
 
(Poskytovatel a Účastník dále jednotlivě také jen „Smluvní strana“ a společně také jen 
„Smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže 
uvedených skutečnostech, tento dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb 
elektronických komunikací č. ...... uzavřené dne ................ (dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto dodatku je změna níže uvedených článků Smlouvy  
 

Smluvní strany se dohodly na změně článků a jejich uvedených odstavců takto: 



 

 
 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací – pronájem datového okruhu, strana 2  (celkem 3) 
 

 
 Článek I. Předmět smlouvy  

 
Název okruhu .......................... 
   

Adresa .......................... .......................... 
Název organizace .......................... .......................... 
Místnost/poschodí .......................... .......................... 
Rozhraní-konektor .......................... .......................... 
Rozhraní-typ .......................... .......................... 
Kapacita okruhu .......................... 
Technologie Q-n-Q ANO / NE 
Parametr MTU 1526 
Min. dostupnost .......................... 

 
Článek IV. Měsíční cena, platební podmínky 

 
1. Za zřízení datového okruhu dle článku 0 odst. 1. této smlouvy se účastník zavazuje 

uhradit poskytovateli jednorázový zřizovací poplatek ve výši .......................... ,- Kč 
(slovy: .......................... korun českých) (dále jen „jednorázový zřizovací 
poplatek“). K uvedené částce bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

 
2. Za poskytování služby dle článku 0 odst. 1. této smlouvy se účastník zavazuje platit 

poskytovateli měsíční cenu, která je stanovena dohodou smluvních stran a činí 
.......................... ,- Kč (slovy: .......................... korun českých) (dále jen „měsíční 
cena“). K měsíční ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Pro 
následující kalendářní rok platí, že může být oznámením doručeným účastníkovi, 
měsíční cena zvýšena a to od 1. ledna vždy o míru inflace, které bylo dosaženo 
v České republice v předcházejícím kalendářním roce. Mírou inflace se rozumí roční 
klouzavý průměr změny hladiny spotřebitelských cen v předmětném kalendářním 
roce. Pro určení míry inflace je určující příslušný index, který bude zveřejněn 
Českým statistickým úřadem.  

 

Článek VI. Doba plnění a zánik smluvního vztahu 
 

1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou .......................... měsíců ode dne 
zahájení poskytování služby dle čl. IV odst. 6 smlouvy. Po uplynutí této doby se tato 
smlouva prodlužuje na dobu neurčitou. 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 
 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 
 

2. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními 
stranami a účinnost dnem podpisu předávacího protokolu, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku této Smlouvy jako příloha č. 1. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek Smlouvy nedopadá 
povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 



 

 
 

Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací – pronájem datového okruhu, strana 3  (celkem 3) 
 

4. Tento dodatek Smlouvy byl sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu,  
z nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom (1) vyhotovení. Byl-li tento 
dodatek Smlouvy podepisován oběma smluvními stranami elektronicky, byl tento 
dodatek Smlouvy vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické formě a byl 
podepsán elektronickými podpisy. 
 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku této Smlouvy jsou tyto přílohy: Příloha č. 1. – Předávací 
protokol 
 
 
 
V Praze dne :                                                           V Praze dne :                                                
                              
Za Poskytovatele:                                                   Za Účastníka:  
 
 
 
---------------------------------------                                          ---------------------------------- 

Telco Infrastructure, s.r.o.  .......................... 
Ing. Michal Drápala .......................... 
předseda rady jednatelů  .......................... 
 
 
 
---------------------------------------                                            

Telco Infrastructure, s.r.o.      
Ing. Leon Vrška 
místopředseda rady jednatelů      


